
Stránka 1 z 5 Verze 2-b

SOUPIS MAJETKOVÉ PODSTATY

Insolvenční soud Krajský soud v Ústí nad Labem

Spisová značka: KSUL 92 INS 1579 / 2022

Fyzická osoba Právnická osobaDlužník

Osobní údaje Společné oddlužení manželů

Příjmení: Hegnerová Jméno: Anna

Rodné číslo 9 8 5 4 0 5 2 4 5 0 IČO:

Bydliště/sídlo: Antonínova 849/7, Jiříkov, 407 53

Zahraniční

Insolvenční správce Právnická osobaFyzická osoba

Údaje o právnické osobě Zahraniční

Název/obch. firma: Zrůstek a partneři v.o.s.

IČO: 2 5 5 8 9 6 4 4

Sídlo: Arbesovo nám. 257/7, Praha 5, 150 00

Datum vyhotovení soupisu 25.4.2022 Pořadí vyhotovení soupisu majetkové podstaty v řízení 1

A. Zjednodušený přehled majetkové podstaty

Identifikace majetku Ocenění majetku
Zpeněžení ke dni 

vyhotovení soupisu
Zajištěno Nezajištěno

Nemovitý majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Movitý majetek 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Finanční prostředky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Pohledávky 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Ostatní majetek 0 Kč 0 Kč 0 Kč 0 Kč

Celkem 30 000 Kč 0 Kč 0 Kč 30 000 Kč

Komentář:

Dlužnice vlastní věci osobní potřeby a obvyklé vybavení domácnosti v nepatrné hodnotě.  
 
Dlužnice je vedena v evidenci uchazečů o zaměstnání na Úřadu práce bez nároky na podporu. Dlužnice v měsíci květen očekává narození 
svého druhého dítěte. Dlužnice následně bude pobírat rodičovský příspěvek ve výši 10.000,00 Kč, který je v nezabavitelné výši.  
 
Dlužnice má dále uzavřenou darovací smlouvu, z níž plyne pro účely oddlužení dlužnice částka ve výši 2.350,00 Kč a nově má uzavřenou 
smlouvu o důchodu na částku ve výši 200,00 Kč měsíčně po celou dobu oddlužení popřípadě po dobu, než bude dlužnice schopna z 
vlastních zabavitelných příjmů hradit v rámci schváleného oddlužení alespoň základní částku nezbytnou pro uspokojení věřitelů dle ust. § 
395 odst. 1, písm. b) zák. č. 182/2006 Sb., IZ. Dlužnice Smlouvu o důchodu předloží v co nejkratší možné době.  
 
Dlužnice je dle lustrace vozidel vlastníkem osobního automobilu: CITROEN XSARA 1.4 I, RZ: 5U5 7550, VIN: VF7N2KFWB73284147, rok 
výroby: 2001, automobilu: PASSAT VARIANT, RZ: 1BU 5784, VIN: WVWZZZ3CZ8E082795, rok výroby: 2007, a automobilu: VW GOLF 1J 1.6, RZ: 
1TB 1216, VIN: WVWZZZ1JZXP232726, rok výroby: 1999. Insolvenční správce majetek nesepisuje do soupisu majetkové podstaty, jelikož 
dlužnice již vozidla nevlastní.  
 



Stránka 2 z 5 Verze 2-b

Dlužnice je dále vlastníkem osobního automobilu: VOLKSWAGEN GOLF, RZ: 8U2 8174, VIN: WVWZZZ1JZ2W373973, rok výroby: 2001. 
Insolvenční správce sepsal majetek do soupisu majetkové podstaty do části II. s poř. č. 1. 



Stránka 3 z 5 Verze 2-b

B. Detailní soupis majetkové podstaty

+ -I. Nemovitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

upuštěno

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena

+ -II. Movitý majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Osobní automobil: VOLKSWAGEN GOLF, RZ: 8U2 8174 , VIN: WVWZZZ1JZ2W373973, rok výroby: 2001

1
30 000 Kč

upuštěno

Majetek dlužníka 25.4.2022 Položka poř. č. 1 z části II. 
není předmětem zajištění.

Celkem ocenění 30 000 Kč Celkem pořizovací cena

+ -III. Finanční prostředky

Umístění peněžních prostředků

Poř.č. Číslo účtu Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -IV. Pohledávky



Stránka 4 z 5 Verze 2-b

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Identifikace dlužníka

Poř.č. Skutečnost, na které se pohledávka zakládá Hodnota
Osoba s právem k majetku 

či osoba popírající zápis
Důvod zapsání 

Důvod vyloučení/vynětí
Den zapsání 

Den vyloučení/vynětí
Poznámka

Celkem hodnota

+ -V. Ostatní majetek

Identifikace majetku

Poř.č. Ocenění majetku Pořizovací cena
Osoba, která provedla 

ocenění majetku
Osoba, která uplatňuje 

právo k majetku
Důvod uplatnění práva

Důvod zapsání 
Důvod vyloučení/vynětí

Den zapsání 
Den vyloučení/vynětí

Poznámka

Darovací smlouva  
 
mezi dlužnicí a Radkem Šmídem, bytem Antonínova 849/7, Jiříkov, 407 53 
 
z níž plyne pro účely oddlužení dlužnice částka ve výši 2.550,00 Kč měsíčně po celou dobu oddlužení popřípadě po dobu, než bude dlužnice schopna z vlastních zabavitelných 
příjmů hradit v rámci schváleného oddlužení alespoň základní částku nezbytnou pro uspokojení věřitelů dle ust. § 395 odst. 1, písm. b) zák. č. 182/2006 Sb., IZ. 

1
upuštěno

Majetek dlužníka 25.4.2022 Položka poř. č. 1 z části V. 
není předmětem zajištění. 

Plátce rodičovského příspěvku: 
 
Úřad práce České republiky, IČ: 72496991, se sídlem Praha, Dobrovského 1278/25, PSČ 170 00,  
v rozsahu, v jakém z něj mohou být při výkonu rozhodnutí nebo exekuci uspokojeny přednostní pohledávky.  
 
Příjem dlužnice je ve výši 10.000,00 Kč. Z příjmu dlužnice nelze srážet. 

2
upuštěno

Majetek dlužníka 25.4.2022 Položka poř. č. 2 z části V. 
není předmětem zajištění. 

Celkem ocenění Celkem pořizovací cena



Stránka 5 z 5 Verze 2-b

C. Vysvětlení změn oproti předchozímu vyhotovení soupisu

D. Přílohy

Přidat přílohu

Zobrazit přílohu

Odebrat přílohu

E. Podpis

V Teplicích Dne: 25.4.2022

Insolvenční správce (podává)

Jméno: JiříPříjmení: Zrůstek 

Titul před jm.: Mgr. Titul za jm.:

PodpisDigitální podpis

Mgr.  Ji í
Zr stek

Digitáln  podepsal 
Mgr.  Ji í Zr stek
Datum: 2022.05.04 
14:39:27 +02'00'


